
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

工 事 等 件 名 新座市公共下水道三芳町本多幹線改築工事その１

施 行 場 所 名 新座市新座三丁目地内

施 工 期 間 令和4年11月11日 令和5年3月17日

事 業 種 別 土木一式工事

事 業 概 要 管きょ更生工(既設管φ1,650mm) 一式､附帯工 一式､仮設工 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和4年11月2日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

77,690,800 円 70,628,000 円 62,628,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

有限会社中村産業　本店　 62,537,000 失格（最低制限価格未満）

三栄管理興業株式会社　本店　 62,628,000

開道建設業協同組合　本店　 62,628,000

関口工業株式会社　本店　 62,628,000

株式会社高橋土建　本店　 62,628,000 くじにより落札候補者

株式会社中里組　本店　 62,628,000

株式会社太田組　本店　 62,628,000

株式会社ナカガワロード　本店　 62,718,000

株式会社菊池興業　本店　 63,300,000

奥山建設株式会社　新座支店　 69,000,000

株式会社杉本土建工業　本店　 辞退

契約予定金額 68,890,800 円 うち消費税 6,262,800 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

工 事 等 件 名 新座市公共下水道汚水ストックマネジメントに伴う下水道施設調査業務委託

施 行 場 所 名 新座市内

施 工 期 間 令和4年11月11日 令和5年1月31日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要
管渠調査工 ﾏﾝﾎｰﾙ蓋点検工 882基､ﾏﾝﾎｰﾙ目視調査工 58基､管口ｶﾒﾗ調査工
824基､報告書作成 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和4年11月2日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

20,054,100 円 18,231,000 円 14,584,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

管清工業株式会社　北関東営業所　 17,600,000 落札候補者

契約予定金額 19,360,000 円 うち消費税 1,760,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表


